
RADA GMINY
 BRANIEWO

Uchwała Nr 48/VIII/2021

Rady Gminy Braniewo

z dnia 21 maja 2021 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Braniewo na 2021 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit.c i d oraz lit.i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020r. poz.713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214,

215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych  (Dz. U. z 2021 r . poz.305 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Braniewo na rok 2021 poprzez : 

zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 505.864,55 zł  zgodnie z zał. nr 1,

zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 2.994.022,37 zł  zgodnie z zał. nr 2,

zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 580,00 zł  zgodnie z zał. nr 2.

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 30.265.963,83  zł, zgodnie z   

załącznikiem nr 1,

z tego: dochody bieżące w wysokości – 28.126.879,51 zł,

dochody majątkowe w wysokości – 2.139.084,32 zł.

3. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 31.925.141,65 zł, zgodnie z     

załącznikiem nr 2.

z tego: wydatki bieżące w wysokości – 27.799.489,88 zł,

wydatki majątkowe w wysokości – 4.125.651,77 zł.

4. Wydatki inwestycyjne w 2021 roku po zmianach wynoszą 3.976.651,77 zł    

zgodnie z załącznikiem nr 3.

5. Dochody i wydatki związane z realizacją:

-  wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z

funduszy strukturalnych i Funduszy spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze

źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi, stanowią załącznik nr 4.



RADA GMINY
 BRANIEWO

§ 2

Ustala się środki określone w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych  (Dz. U. z 2021r. poz.305 z późn. zm.)  i dotacje na programy 

finansowane z udziałem tych środków :

- dochody w wysokości 823.821,31 zł

- wydatki w wysokości 815.802,52zł.

§ 3

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu tery-

torialnego, stanowi załącznik nr 5.

§ 4 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.659.177,82 zł zostanie pokryty przychodami

z tytułu: wolnych środków o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy o finan-

sach publicznych w kwocie 1.659.177,82  zł.

2. Ustala się przychody budżetu gminy w wysokości 2.487.577,82 zł oraz rozchody

budżetu gminy w wysokości 828.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 5

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

PRZEWODNICZĄCY GMINY BRANIEWO

STANISŁAW ŻOŁĘDZIEWSKI


